
Projekt 
 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 
 

UCHWAŁA NR …/…/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

Na   podstawie    art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy    z dnia    8 marca    1990 r.    o samorządzie    gminnym 

(Dz.U.2023 poz. 40) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U.2023 poz. 1270) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na 

łączną kwotę 92 567,34 zł. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2024 r. 

3. Plan finansowy w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej wydatków, o których mowa w ust.1 

stanowi Załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr …/…/2023 

Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 28 grudnia 2023r.  

 
 
 
 
 
 

 

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku 2023 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 92 567,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 92 567,34 

  4270 Zakup usług remontowych 36 900,00 

   Utwardzanie gruzem ceglanym pobocza drogi gminnej na 

odcinku Budy - Budzisław Górny 
36 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 667,34 

   Mechaniczna ścinka poboczy w ciągu dróg gminnych na 

odcinku Miłaczew - Danków A - Danków oraz w m. 
Słaboludz Kolonia. 

 

55 667,34 

Razem 92 567,34 



Uzasadnienie 

do uchwały nr … Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

1. Utwardzanie gruzem ceglanym pobocza drogi gminnej na odcinku Budy – 

Budzisław Górny. 

30 października 2023 r. Gmina Kleczew zawarła umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kleczewie na „Utwardzenie gruzem ceglanym pobocza drogi gminnej na 

odcinku Budy – Budzisław Górny”. Termin zakończenia pracy był przewidziany na 

29.12.2023     r.     Ze     względu     na     czynniki     atmosferyczne     (tj.     opady     śniegu 

i ujemne temperatury, a w późniejszym czasie obfite opady deszczu) wykonawca nie jest 

w stanie wykonać zadania w terminie i jednocześnie zapewnić o trwałości prac. 

2. Mechaniczna ścinka poboczy w ciągu dróg, gminnych na odcinku Miłaczew - 

Danków A – Danków oraz w m. Słaboludz Kolonia. 

30 listopada 2023 r. Gmina Kleczew zawarła umowę z Przedsiębiorstwem Produkcyjno- 

Handlowo-Usługowym „Metal” Sp. z o. o. ul. Konińska 16, 62-563 Licheń Stary na 

„Mechaniczna ścinka poboczy w ciągu dróg gminnych na odcinku Miłaczew – Danków A – 

Danków oraz w m. Słaboludz Kolonia”. Termin zakończenia pracy był przewidziany na 

29.12.2023 r. ze względu na czynniki atmosferyczne (tj. opady śniegu i ujemne temperatury, 

a w późniejszym czasie obfite opady deszczu) wykonawca nie jest w stanie wykonać zadania 

w terminie. 


